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Folha Mensal

Subdivisão igual a 001000

Beneficios Assistenciais 0,00

452.299,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 452.299,36

Total de Descontos 146.259,16

Total Líquido 306.040,20

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

452.299,36 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

452.299,36 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

146.259,16 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

146.259,16

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 140

Total 140

Quantidade de trabalhadores processados 140

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 3.330,00 Salário Base390.425,60140

010 GRATIFICACAO PO DE GIZ 804,00 51.460,2654

024 RETROATIVO SALARIO 8,00 16.903,1415

072 ANUENIO 229,00 6.828,5623

073 INSALUBRIDADE 81,00 1.778,038

700 MARGEM CONSIGNADO 4.580,00 Base de cálculo143.567,21131

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 1.122,00 76.969,99

Salário Base 3.330,00 390.425,60

Base de cálculo 4.580,00 143.567,21

9.032,00 610.962,80Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 5.654,00 25.702,2853

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 6.005,00 43.713,1782

071 SINDSEMO 0,00 134,129

074 HGU PLANO DE SAÚDE 0,00 13.724,9833

078 SINTEO 7,00 1.845,4059

085 CONSIG C.E.F. I - PREFEITURA 120,00 665,612

920 IRRF 1.270,00 28.364,8158

934 DESCONTO DE ADIANTAMENTO DE SALARIO 77,00 Valor já descontado do Bruto15.096,2338

942 FUNPREOR 1.456,00 32.108,79104

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 14.512,00 146.259,16

Valor já descontado do Bruto 77,00 15.096,23

14.589,00 161.355,39Total

Fiorilli S/C Software Ltda.  [19/karine/DESKTOP-JTA2E61.USER] {7.5.323.17.15705/R/15705}



FUNDO PREVIDECIÁRIO DO MUNICÍPIO DE OROCÓ - PE
AV. PREF. ULISSES NOVAES BIONE, 71,  CENTRO. OROCO-PE

CNPJ: 08.395.173/0001-68

Mês/Ano

07/2022

Página 2 de 2

Resumo Contábil 03/08/2022 08:55:54

Folha Mensal

Subdivisão igual a 001000

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - APOSENTADO 32.108,79

Total 32.108,79

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 452.962,78

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 355.400,19

05 - APOSENTADO 355.400,19
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Folha Mensal

Subdivisão igual a 003000

Beneficios Assistenciais 0,00

2.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.800,00

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 2.800,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.800,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.800,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO ADMINISTRATIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

021 GRATIFICACAO 0,00 2.800,001

700 MARGEM CONSIGNADO 35,00 Base de cálculo980,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 2.800,00

Base de cálculo 35,00 980,00

35,00 3.780,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 0,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00
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Folha Mensal

Subdivisão igual a 002000

Beneficios Assistenciais 0,00

29.975,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 29.975,10

Total de Descontos 5.527,22

Total Líquido 24.447,88

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

29.975,10 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

29.975,10 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

5.527,22 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

5.527,22

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 24

Total 24

Quantidade de trabalhadores processados 24

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 390,00 Salário Base29.975,1024

700 MARGEM CONSIGNADO 700,00 Base de cálculo8.626,5720

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 390,00 29.975,10

Base de cálculo 700,00 8.626,57

1.090,00 38.601,67Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 828,00 1.261,107

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 1.531,00 3.739,7019

920 IRRF 7,50 62,891

942 FUNPREOR 70,00 463,535

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.436,50 5.527,22

2.436,50 5.527,22Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - PENSIONISTA 463,53

Total 463,53

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 29.975,10

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 9.371,10

08 - PENSIONISTA 9.371,10
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